
令和 4年 2 月吉日

お取引先様各位

福島酸素株式会社

取締役社長 高橋秀毅

事務所改築のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引

き立てを賜り、ありがたく、厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより改築中でありました弊社白河営業所が竣工し、下記日程に

て新事務所での業務が開始できる運びとなりました。改築中は何かとご不便を

おかけし申し訳ありませんでした。

これを機に白河営業所所員はじめ社員一同皆様への感謝の気持ちをあらたに

一層精進してまいりますので引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。

略儀ではございますが、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

福島酸素株式会社 白河営業所

新事務所業務開始日：令和 4年 3 月 1 日

責任者：取締役営業部長兼白河営業所長 山田哲也

白河営業所所長代理 瀬谷 誠

※住所、電話番号等は変更ありません。

以上


